Obranie najwłaściwszego sposobu;
postępowania dla Waszego narodu Waszym po
winno być dziełem, my zaś, uwzględniając odręb
ne warunki Królestwa Polskiego, zwrócimy się do
naszych wyborców z odpowiednim komunikatem.
Bez uświadmionego udziału samego narodu, nie;
czujemy się powołanemi do roztrzygania jego naj
bliższych zadań politycznych przy nowym ukła
dzie okoliczności.

Wyborg, dnia 10 (23) lipca 1906 roku.
W imieniu Koła polskiego (podp.)\ Alfons

ty według ich uznania i woli; część jego może być
przeznaczoną, do podziału między nich, jako dywi
denda od zakupów, druga zaś część może być za
chowaną, jako fundusz gromadzki, dla celów użytecz
ności zbiorowej.